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 @ naslfarda وزنه بردار زن به دلیل دوپینگ

۳ سال محروم شد
زینب شیخ حسن ارباب، وزنه بردار زن 
کشورمان به دلیل دوپینگ، ۳ سال از فعالیت 
ممنوع شد.به گزارش خبرورزشی، زینب شیخ 
حسن ارباب ورزشکار رشته وزنه برداری به 
دلیل دوپینگ، سه سال از فعالیت در تمامی 

حوزه های ورزشی محروم شد.
افسران کنترل دوپینگ ایران نادو نمونه خارج 
از مسابقه این ورزشکار را مرداد ماه امسال و 
در اردوی تیم ملی وزنه برداری اخذ نمودند، 
که با اعلام رسمی آزمایشگاه مورد تایید وادا، 
وجود ماده ممنوعه »نورآندروسترون« از 
گروه مواد ممنوعه S۱ لیست مواد و روش های 
 ممنوعه وادا در نمونه ادرار وی مورد تایید قرار 

گرفت. 

 خداحافظی عجیب سرمربی
 تیم ملی در اسپانیا!

شهرام هروی به شکل عجیبی بعد از نایب 
قهرمانی تیم ملی کاراته ایران در جام جهانی 
نامه خداحافظی نوشت.به گزارش »ورزش 
سه«، فدراسیون کاراته روزهای ناآرامی را 

سپری می کند. 
بعد از ابطال انتخابات این فدراسیون و کنار 
رفتن طباطبایی، تیم ملی با سرپرستی صوفی 
در مسابقات جام جهانی حاضر شد و به عنوان 
نایب قهرمانی در بخش کومیته رسید.
شهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته که در 
سال های اخیر موفقیت های زیادی را کسب 
کرده، بعد از این نایب قهرمانی به شکل شوکه 
 کننده ای استعفای خود را با انتشار متنی اعلام 

کرد.

ورزش
Sport

مس رفسنجان و محرم به 
دادگاه نمی روند!

مدیران شرکت مس ایران تعهد کردند که مطالبات 
محرم نویدکیا و دستیاران او را پرداخت کنند.به 
گزارش »ورزش سه«، غائله پیش آمده میان محرم 
نویدکیا و مدیریت باشگاه مس رفسنجان هنوز 
ختم نشده و این سرمربی بر اساس قوانین هنوز 
نفر اول کادرفنی نارنجی پوشان محسوب می شود!
اختلاف مالی نویدکیا و مدیران مس از مدت ها قبل 
پابرجا بوده و هنوز دو طرف به توافق نرسیدند. با 
اینکه به نظر می رسید ادامه دار شدن این مسئله 
یک دعوای حقوقی را در دادگاه های فوتبال به راه 
بیندازد، اما مدیران شرکت مس برای جلوگیری از 
اتفاقات بعدی تصمیم به پرداخت مطالبات نویدکیا 

و دستیارانش طبق خواسته آنها گرفته اند.

سرمربی تیم ملی فوتبال زنان:

 امیدوارم با بازی های مطلوب 
دل هواداران را شاد کنیم

سرمربی تیم ملی فوتبال زنان گفت: امیدوارم 
بتوانیم با یک بازی مطلوب و نتیجه خوب برابر 
اردن دل هواداران تیم ملی را شاد کنیم.به گزارش 
مهر، مریم آزمون، سرمربی تیم ملی فوتبال درباره 
آخرین وضعیت شاگردانش گفت: اردوی پیش از 
اعزام تیم ملی به میزبانی تهران در حال برگزاری 
است. با توجه به فیفا دی و هماهنگی های صورت 
گرفته با فدراسیون فوتبال اردن، دو دیدار دوستانه 
را در روزهای ۸ و ۱۱ آذرماه در شهر امان برگزار 
خواهیم کرد.وی ادامه داد: با توجه به اینکه لیگ 
در حال برگزاری است، بازیکنان در شرایط خوبی 
قرار داشته و آماده هستند. ریکاوری خوبی صورت 
گرفت و پس از اقدامات و ارزیابی های پزشکی، 

تمرینات ملی پوشان در حال برگزاری است.

دروازه بان گمنامی به نام 
»ادیب« در خوزستان

دروازه بان فولاد خوزستان که سابقه حضور در 
تیم های رده پایه فوتبال ایران را دارد با مهار پنج 
ضربه پنالتی حریف علاوه بر این که نقش اساسی 
در صعود تیمش داشت، اشک پدر و مادرش را هم 
درآورد.به گزارش مهر، در رقابت های مرحله یک 
شانزدهم جام حذفی، فولاد خوزستان با درخشش 
ادیب زارعی ،گلر جوان خود که توانست پنج 
پنالتی فولاد هرمزگان را مهار کند حکم صعود به 

یک هشتم را دریافت کرد.

مستطیل سبز
یامال و هالند هیولاهایی متفاوت از بقیه هستند!انتقاد کارشناس ایتالیایی از اینزاگی بابت عملکرد طارمی

یکی از کارشناس فوتبال ایتالیا به بررسی خرید مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم اینتر پرداخت و از سیمونه اینزاگی سرمربی این 
تیم انتقاد کرد.به گزارش خبرنگار مهر، مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در تابستان گذشته با عقد قراردادی به مدت 
دو فصل از تیم فوتبال پورتو راهی اینتر ایتالیا شد تا فوتبال خود را در این تیم ایتالیایی دنبال کند. طارمی هنوز نتوانسته خود را 
به ترکیب اصلی اینتر نزدیک کند.جیانکارلو ماروکی، کارشناس شبکه اسکای اسپورت، در برنامه ای با تحلیل پیروزی اینتر مقابل 
هلاس ورونا، به بررسی عملکرد مهدی طارمی در آغاز فصل با پیراهن اینتر پرداخت. ماروکی گفت: طارمی بازیکنی است که عادت 
دارد از ابتدا به میدان برود و به عنوان مهاجم نوک با وینگرهای کناری بازی کند. تصور می کردم سیمونه اینزاگی بتواند طارمی را 

به یک خرید موفق تبدیل کند، اما این اتفاق نیفتاد.

گرت ویسلون، ستاره سرشناس نیویورک جتز، از عملکرد ارلینگ هالند و لامین یامال تمجید کرد.به گزارش »ورزش سه«، ویلسون 
یکی از بازیکنان جوان و شناخته شده تیم نیویورک جتز است که در لیگ NFL مشغول بازی است و به نظر می رسد که علاقه بسیار زیادی 
به ورزش فوتبال هم دارد و از کودکی آن را دنبال کرده و رونالدینیو و وین رونی را به عنوان اسطوره هایش معرفی می کند.این بازیکن 
۲۴ ساله در گفت وگو با سایت رسمی فیفا در این باره اظهار داشت: »برای من همه چیز با وین رونی و رونالدینیو آغاز شد. این دو نفر 
بازیکنانی هستند که از سن کم علاقه زیادی به آنها داشتم. من البته که علاقه زیادی هم به ارلینگ هالند و الخاندرو گارناچو دارم که او هم 
برای یونایتد بازی می کند.می دانم از هالند نام بردم که برای سیتی بازی می کند اما گاهی شما علاقه ای به خود بازیکنان پیدا می کنید. 
بازیکنی مانند یامال که در سن ۱۷ سالگی به زمین می رود و سال گذشته موفق شد در یورو ستاره درخشانی باشد واقعا فوق العاده است.

منهای فوتبال

کارترون فرانسوی در نقش جهان 
 سکان هدایت طلایی پوشان به پاتریس کارترون سپرده شد!

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

سپاهان در بازار نقل وانتقالات تابستانه جزو فعال ترین 
تیم ها بود و طلایی پوشان براساس خواسته های 
ژوزه مورایس، تمرکز خود را روی جذب ستاره های 
آینده دار گذاشتند و بازخوانی وضعیت فهرست 
سپاهان در فصل گذشته با فصل جاری نشان 
می دهد که با وجود جذب ستاره ها، میانگین سنی 
طلایی پوشان کاهش یافته است. البته که عمر 
حضور مورایس روی نیمکت سپاهان در سومین 
فصل همکاری اش با طلایی پوشان چندان طولانی 
نبود و او خیلی زود از سمت خود کناره گیری کرد 

و بعد از حدود ۲0 روز بلاتکلیفی سرانجام سکان 
هدایت سپاهانی ها به پاتریس کارترون رسید.در 
طول بازی های اخیر عملکرد ۳ خرید تابستانی 
سپاهان بیش از پیش به چشم آمده و به فرم ایده آل 
رسیدن این ۳ مهره کلیدی می تواند بهترین خبر 
برای سرمربی جدید طلایی پوشان باشد.»مهدی 
لیموچی« یکی از چهره های ویژه بازار نقل وانتقالات 
تابستانه بود که ابتدا گفته می شد در یک قدمی 
پیوستن به پرسپولیس است اما سرانجام راهی 
سپاهان شد. لیموچی که شروع پرنوسانی در ترکیب 
سپاهان داشت، حالا رفته رفته به یک مهره کلیدی 
در ترکیب طلایی پوشان تبدیل شده و نگاهی به آمار 

و ارقام نشان می دهد که او در 6 بازی اخیر سپاهان 
)در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا۲( 
توانسته ۳ گل بزند و یک گل برای تیمش بسازد تا 

آماری درخشان را از به جای بگذارد.
سپاهانی ها برای تقویت خط حمله خود در ابتدای 
فصل به سراغ جذب یک مهاجم خارجی هم رفتند 
و بعد از کش وقوس های فراوان با» ابوبکار کامارا« به 
توافق رسیدند. مهاجم فرانسوی-موریتانی سپاهان 
رفته رفته در حال رسیدن به فرم ایده آل در ترکیب 
طلایی پوشان است و جالب آنکه با وجود حضورش 
در پست مهاجم هدف، این ستاره اسم ورسم دار 
گل سازی را بیشتر از گلزنی دوست دارد؛ به طوری که 
در 6 بازی اخیر برای سپاهان )در تمامی رقابت ها(، 
کامارا فقط یک گل زده اما در نقطه مقابل توانسته 
۳ گل برای تیمش بسازد تا آمادگی های فنی خود را 
برای حضور در نوک پیکان خط حمله طلایی پوشان 

نشان بدهد.
»جواد آقایی پور« هم از جمله بازیکنانی بود که 
انتقال پرماجرایی به سپاهان داشت و در یک قدمی 
پیوستن به اورنبورگ روسیه بود که خبر حضورش 
در جمع طلایی پوشان اصفهانی مخابره شد. مهاجم 
سابق استقلال خوزستان بیش از آنکه یار اصلی 
ترکیب سپاهان باشد، در قامت مهاجم تعویضی برای 
طلایی پوشان به میدان رفته اما با این وجود توانسته 
نگاه ها را به سوی خود جلب کند. آقایی پور که در بازی 
اخیر در حضور ۱۴ دقیقه اش در زمین توانست برای 
سپاهان مقابل پارس جنوبی جم در جام حذفی گل 
بزند، برترین گلزن سپاهانی ها در آسیاست و ۳ گل 
در ۴ مسابقه در لیگ قهرمانان آسیا۲ به ثمر رسانده 
و یک بار هم برای سپاهان در لیگ برتر گل زده تا با 
ثبت 5 گل در 6۲5 دقیقه بازی برای طلایی پوشان 
)در تمامی رقابت ها( نگاه ها را به سوی خود جلب 
کند. جالب آنکه ۴ گل از 5 گل آقایی پور در ۸ بازی 
اخیر سپاهان به ثبت رسیده که ثبت چنین آماری 

به فرم ایده آل رسیدن مهاجم ۲۴ ساله و آینده دار 
طلایی پوشان را نشان می دهد.

از میان دستیاران کارترون، »فرناندو ریبیرو« قرار 
است به عنوان مربی بدنساز در سپاهان فعالیت داشته 
باشد. این مربی ۳۴ ساله پرتغالی سابقه حضور در 
تیم های ویتوریا گیمارش )تیم جوانان و تیم )B(( و 
موریرنسه را داشت که مورد توجه پاتریس کارترون 
قرار گرفت و از سال ۲0۲0 همکاری این ۲ شکل 
گرفت. آن ها در تیم های التعاون، الزمالک، الاتفاق و ام 
صلال در کنار هم بودند و حالا سپاهان، ششمین تیم 

مشترک ریبیرو و مرد فرانسوی خواهد بود.
مربی دروازه بان های سپاهان از این به بعد رودریگو 
مالهیرو خواهد بود. او هم همانند ریبیرو اهل پرتغال 
است و سن وسال پایینی دارد و با ۳5 سال به کادرفنی 
تیم طلایی پوش اصفهانی اضافه خواهد شد تا پیام 
نیازمند و نیما میرززاد را تحت هدایت خود قرار 
دهد. رودریگو مدرک )B( یوفا را در اختیار دارد و در 
تیم های زیر ۱۷ سال پالمیراس، زیر ۱۷ سال براگا، 
زیر ۱9 سال براگا، تیم دوم براگا و زیر ۱9 سال الطائی 
حضور داشت تا این که مورد توجه پاتریس کارترون 
قرار گرفت و در ام صلال به او پیوست. آن ها قرار است 
دوباره و در فوتبال ایران دوشادوش یکدیگر کار کنند.

تنها دستیار غیر پرتغالی کارترون، احمد حافظ 
شرف الدین است. آنالیزور ۳۸ ساله و مصری جدید 
سپاهان که در باشگاه وادی دگلا سال ها حضور داشت 
و اتفاقا در همین تیم بود که با پاتریس آشنا شد. احمد 
حافظ پس از وادی دگلا در النصر نیز به مرد فرانسوی 
یاری رساند ولی سپس به مصر و تیم سابقش بازگشت 
و ۴ سال در آن جا دستیار سرمربیان دیگر شد. احمد 
در مجموع و در ۲ مقطع، حدود یک دهه در وادی دگلا 

کار کرد و با انبوهی از سرمربیان مشارکت داشت. 
هر ۳ دستیار کارترون سابقه همکاری با او را دارند و 
 هر ۳ نفر غیر فرانسوی هستند و کم تر ۴0 سال سن 

دارند.
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